
                     

 
    

ISTITUTO COMPRENSIVO 
di SCUOLA dell’INFANZIA, PRIMARIA e 

SECONDARIA di I GRADO 
Via Roma – 98061 BROLO (ME) 

C. F. 94007200838  C.M. MEIC83900A Fax 0941/562689,    Tel. 0941/561503 
e-mail: MEIC83900A@istruzione.it - sito web:  www.istitutocomprensivobrolo.it 

e-mail certificata: MEIC83900A@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 
 
PROT. n. 5715/A19                                                                                                Brolo 08/10/2015 
  

AL PERSONALE DOCENTE E A.T.A.  
 AI GENITORI  

ALL'ALBO ONLINE 
AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

p.c. ALLA COMMISSIONE ELETTORALE D'ISTITUTO 
 
 

Oggetto: Indizione elezioni per il rinnovo del consiglio d’Istituto triennio 2015/16-2017/18  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto il DPR 31/05/1974 n.416;  
 Vista l’O.M. Ministeriale n.215 del 15 Luglio 1991 e successive integrazioni;  
 Vista l’O.M. n.267del 4 Agosto 1995;  
 Vista la C.M. n.18 del MIUR del 07/09/2015;  
 Vista la Circolare n.17 dell'1.10.2015 dell’ASSESSORATO AI BENI CULTURALI E DELLA     
 PUBBLICA ISTRUZIONE REGIONALE SICILIA;  
 

DECRETA 
 
Sono indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto triennio 2015/16-2017/18  
Le elezioni si svolgeranno nei giorni: Domenica 22/11/2015 dalle ore 8.00 alle ore 12.00 Lunedì 
23/11/2015 dalle ore 8.00 alle ore 13.30.  
La composizione numerica delle componenti da eleggere è la seguente:  
 • n.8 rappresentanti della componente genitori  
 • n.8 rappresentanti della componente docenti  
 • n.2 rappresentanti della componente ATA  
La presentazione delle liste dei candidati può essere effettuata dalle ore 9:00 del 02/11/2015 alle ore 
12:00 del 07/11/2015;  
La propaganda elettorale potrà svolgersi da Mercoledì 04/11/2015 a Venerdì 20/11/2015 e dal 
12/11/2015 al 20/11/2015 potranno tenersi assemblee e riunioni preventivamente autorizzate.  
Per qualsiasi problema connesso alle procedure elettorali gli interessati potranno rivolgersi alla 
Commissione Elettorale della Scuola che sarà a breve integrata. 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
(Prof.ssa MARIA RICCIARDELLO)  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ex art. 3 comma 2, D.lgs  39/93 

mailto:MEIC83900A@istruzione.it
mailto:MEIC83900A@PEC.ISTRUZIONE.IT

